2024 年１月 31 日

各  位

上場会社名 株式会社サンリツ

代表者 代表取締役社長 三浦 康英

(コード番号   9366 東証スタンダード)

問合せ先責任者 取締役常務執行役員 尾留川 一仁

(TEL 03-3471-0011)

組織変更及び当該組織変更に伴う人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記の通り、組織変更及び当該組織変更に伴う人事異動を決定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．組織変更について

（１）目的

   主要顧客への営業窓口などを一本化することによる相乗効果と顧客へのサービス向上を図

るため。

（２）内容

国際事業統括部において、富士宮事業所を横浜事業所に統合する。

（３）実施時期

   2024年４月１日から

２．当該組織変更に伴う人事異動について

①実施時期：2024 年４月１日

②社員の異動

氏名 新 旧

坂野
さ か の

 義文
よしふみ

国際事業本部

国際事業本部長付

国際事業本部国際事業統括部

富士宮事業所長

以  上